Do liczby tych uwalniających się od poboru do wojska, należą przedewszystkiem synowie zamordowanego, a następnie wnuki jego w prostej linii.

Art: 4. Wykonanie niniejszego Ukazu, który w Dzienniku Praw zamieszczony być ma, tudzież rozwinięcie go, według potrzeby, Ministernikowi NASZEMU w Królestwie poruczonem zostaje.

Dan w Petersburgu, d. 16 (28) Lutego 1865 r.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) W. Platonow. (D. W.)

DO NAMIESTNIKA NASZEGO
W KRÓLESTWIE POLSKIM.

Na przedstawienie Wasze, Członka Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, Rzeczywistego Radcę Stanu *Wieczorkowskiego*, Najmilszociwej mianujemy Prezesem Sądu Apellacyjnego Królestwa Polskiego, z pozostawieniem go w godności Członka Senatu.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) W. Platonow.

Dan w St: Petersburgu, dnia 2 (14) Lutego 1865 r.
(D. W.)

Onegdaj, z powodu obchodu uroczystego dnia wstąpienia na Tron Najjaśniejszego Pana, JW. Hrabia Namiestnik raczył przyjmować w zamku powinnowania duchowieństwa, wojskowych, cywilnych urzędników, szlachty, obywateli miejskich i wiejskich, oraz Konsulów zagranicznych.

Z tego więc powodu, wzywa nie-wiadomego właściciela, aby po odbiór takowego, z do-wodami własność swą popierającemi, w ciągu jednego miesiąca stawił się w Sądzie naszym, albowiem w razie przeciwnym, po sprzedaży przez licytację, zebrana kwota na rzecz Skarbu przysądzoną zostanie. — War-szawa dnia 15 (27) Lutego 1865 r. — Assessor Kolle-gjalny, *Kokowski*.

Jutro, jako w szóstą rocznicę śmierci ś. p. Franci-szka *Popielewskiego*, Obrońcy przy Warszaws: Depar: Rzadzą: Senatu, odbędzie się za spokój duszy jego, Wotywa żałobna, o godz: 10tej z rana, w Kościele XX. *Reformatów*; na którą, Krewnych, Przyjacioł i Znajom-ych, uprzejmie zaprasza się.